
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 1795828/2018 - SES.UCC.ASU

 

Homologo parcialmente o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 025/2018/HMSJ, plataforma do Banco do
Brasil n° 710438 referente ao Registro de Preços, destinado à futura e eventual Aquisição de Material Médico Hospitalar - Cânulas,
Máscaras e Sondas, bem como o julgamento efetuado pela Pregoeira e Equipe de Apoio, adjudicando o objeto licitado à empresa vencedora
em seus respectivos itens e valores unitários, qual seja: Cirúrgica Fernandes Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda: Item
11, no valor unitário de R$ 8,62. Item 13, no valor unitário de R$ 34,19. Item 14, no valor unitário de R$ 36,57. Item 15, no valor unitário de R$
38,00. Item 16, no valor unitário de R$ 39,89. Item 17, no valor unitário de R$ 40,22. Item 18, no valor unitário de R$ 39,89. Item 19, no valor
unitário de R$ 39,89. Item 20, no valor unitário de R$ 39,89. Item 21, no valor unitário de R$ 37,88. Item 23, no valor unitário de R$ 169,34.
Item 24, no valor unitário de R$ 169,49. Item 26, no valor unitário de R$ 33,25. Item 27, no valor unitário de R$ 33,25. Item 28, no valor
unitário de R$ 50,99. Item 29, no valor unitário de R$ 33,25. Item 30, no valor unitário de R$ 48,44. Item 31, no valor unitário de R$ 25,13.
Item 32, no valor unitário de R$ 50,31. Item 33, no valor unitário de R$ 25,13. Item 34, no valor unitário de R$ 50,31. Item 38, no valor
unitário de R$ 221,33. Item 39, no valor unitário de R$ 221,33. Item 40, no valor unitário de R$ 221,33. Item 41, no valor unitário de R$
258,36. Item 42, no valor unitário de R$ 217,52. Item 43, no valor unitário de R$ 6,65. Item 62, no valor unitário de R$ 0,58. Item 66, no valor
unitário de R$ 607,99. Item 78, no valor unitário de R$ 3,64. Item 87, no valor unitário de R$ 3,32. Item 90, no valor unitário de R$ 3,32. Item
92, no valor unitário de R$ 3,32. Item 93, no valor unitário de R$ 3,32. Item 94, no valor unitário de R$ 3,32. Item 108, no valor unitário de R$
51,93. Item 111, no valor unitário de R$ 0,94. Item 120, no valor unitário de R$ 263,07. Item 121, no valor unitário de R$ 263,07. Item 122, no
valor unitário de R$ 263,07. Item 123, no valor unitário de R$ 263,06. Item 124, no valor unitário de R$ 263,06. Item 125, no valor unitário de
R$ 263,06. Item 128, no valor unitário de R$ 7,39. Item 130, no valor unitário de R$ 21,37. Item 137, no valor unitário de R$ 6,27. Item 138,
no valor unitário de R$ 3,94. Item 139, no valor unitário de R$ 3,92. Item 140, no valor unitário de R$ 3,94. Item 141, no valor unitário de R$
3,14. Item 157, no valor unitário de R$ 75,00. Cremer S.A.: Item 44, no valor unitário de R$ 6,60. Item 57, no valor unitário de R$ 0,39. Item
58, no valor unitário de R$ 0,42. Item 59, no valor unitário de R$ 0,43. Item 60, no valor unitário de R$ 0,44. Item 61, no valor unitário de R$
0,45. Item 95, no valor unitário de R$ 7,48. Item 100, no valor unitário de R$ 0,78. Item 101, no valor unitário de R$ 0,84. Item 148, no valor
unitário de R$ 0,49. Item 149, no valor unitário de R$ 0,45. Item 150, no valor unitário de R$ 0,45. Item 151, no valor unitário de R$ 0,41. Item
152, no valor unitário de R$ 0,44. De Pauli Comércio Representação Importação e Exportação Ltda: Item 5, no valor unitário de R$ 37,80.
Item 6, no valor unitário de R$ 37,00. Item 7, no valor unitário de R$ 36,00. Item 8, no valor unitário de R$ 31,73. Item 9, no valor unitário de
R$ 36,50. Item 49, no valor unitário de R$ 5.200,00. Item 50, no valor unitário de R$ 5.200,00. Item 51, no valor unitário de R$ 5.200,00. Item
63, no valor unitário de R$ 1,10. HTS Tecnologia em Saúde Comércio Importação e Exportação Ltda: Item 53, no valor unitário de R$
44,00. Import Service Material Médico Hospitalar Ltda: Item 65, no valor unitário de R$ 65,00. Metromed Comércio de Material Médico
Hospitalar Ltda: Item 99, no valor unitário de R$ 1,25. Item 103, no valor unitário de R$ 1,99. Item 105, no valor unitário de R$ 1,10. Item
110, no valor unitário de R$ 0,79. Item 112, no valor unitário de R$ 0,87. Item 153, no valor unitário de R$ 0,51. Item 155, no valor unitário de
R$ 0,61. Starmed Artigos Médicos e Hospitalares Ltda: Item 1, no valor unitário de R$ 2,48. Item 2, no valor unitário de R$ 2,48. Item 3, no
valor unitário de R$ 2,48. Item 4, no valor unitário de R$ 37,70. Item 35, no valor unitário de R$ 7,00. Item 36, no valor unitário de R$ 7,00.
Item 56, no valor unitário de R$ 0,40. Item 64, no valor unitário de R$ 1,55. Item 67, no valor unitário de R$ 16,38. Item 68, no valor unitário
de R$ 16,38. Item 69, no valor unitário de R$ 16,38. Item 70, no valor unitário de R$ 16,38. Item 71, no valor unitário de R$ 16,38. Item 72, no
valor unitário de R$ 16,38. Item 73, no valor unitário de R$ 16,38. Item 74, no valor unitário de R$ 16,38. Item 75, no valor unitário de R$
16,38. Item 77, no valor unitário de R$ 3,00. Item 79, no valor unitário de R$ 3,00. Item 80, no valor unitário de R$ 3,00. Item 81, no valor
unitário de R$ 3,30. Item 82, no valor unitário de R$ 3,00. Item 83, no valor unitário de R$ 3,00. Item 84, no valor unitário de R$ 3,40. Item 85,
no valor unitário de R$ 3,40. Item 86, no valor unitário de R$ 3,40. Item 88, no valor unitário de R$ 2,50. Item 89, no valor unitário de R$ 2,50.
Item 91, no valor unitário de R$ 2,50. Item 96, no valor unitário de R$ 1,00. Item 97, no valor unitário de R$ 1,25. Item 98, no valor unitário de
R$ 0,69. Item 102, no valor unitário de R$ 1,00. Item 104, no valor unitário de R$ 0,94. Item 107, no valor unitário de R$ 33,82. Item 109, no
valor unitário de R$ 27,00. Item 113, no valor unitário de R$ 0,82. Item 114, no valor unitário de R$ 0,89. Item 115, no valor unitário de R$
0,90. Item 116, no valor unitário de R$ 0,70. Item 117, no valor unitário de R$ 1,05. Item 126, no valor unitário de R$ 2,00. Item 127, no valor
unitário de R$ 2,00. Item 129, no valor unitário de R$ 2,18. Item 131, no valor unitário de R$ 2,18. Item 132, no valor unitário de R$ 7,30. Item
133, no valor unitário de R$ 2,18. Item 134, no valor unitário de R$ 7,30. Item 135, no valor unitário de R$ 2,18. Item 136, no valor unitário de
R$ 2,18. Item 142, no valor unitário de R$ 2,70. Item 143, no valor unitário de R$ 3,43. Item 144, no valor unitário de R$ 7,40. Item 145, no
valor unitário de R$ 7,40. Item 146, no valor unitário de R$ 7,40. Item 147, no valor unitário de R$ 0,40. Item 154, no valor unitário de R$
0,70.
 

Joinville, 25 de Abril de 2018.
 

Jean Rodrigues da Silva
Diretor Presidente

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a), em 26/04/2018, às 23:02, conforme a
Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 1795828 e o
código CRC 276C2C9B.

 



Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
17.0.062648-2

1795828v3


